

K. Kunnioitettava Herra Tiesktoori,

Rohkeiden taten luontomattomana kiittäen Teidän puolesta, toivossa, että siitä olisi hyötyä asialle, joka tällä hetkellä painaa sydäntänne. Olen vastikään saanut kirjeen neiti Saima Kallisenelta, joka kertoo, että hänen vaimonsa Yrjö Kallinen Aulasta on vankina Teidän johtamassamme läänin vankilassa. Olen vapauden myötä luttanut tähän neiti Kallisen kirjeeseen.

Omaista puolestani tahtoisin kaikkiin puolin allekirjoittaa ja allekirjota neiti Kallisen sanoja. Olen kuten hänkin vakuuttanut siitä, että Yrjö Kallinen, jos kukaan, on mies, joka kersii toisten puolesta samoin kuin hän on työskennellytkin toisten hyvän sikomalla pitäen. Hän on omaksunut teosofisen maailmankatsomuksen ja alusta saakka ollut mukana teosofisessa liikkeessä. Minulla ei tällä hetkellä ole virallista asemaa Teosofisessa Seurassa enkä siis ole oikeutettu puhumaan Seuran nimessä, mutta tiedän kuitenkin, että Suomen koko Teosofinen Seura yksimielisesti astuisi äänensä Yrjö Kallisen puolesta, niin jaloksi, niin lahjakkaaksi, niin epäitsekkääksi ihmiseksi kuin kiik hi hänet luotevat. Jos Yrjö Kallinen on sekaantunut „punaisten” asioihin, on se tapahtunut mita puhetaivumista ihmellisistä motiiveista, säälisistä ja veforakkaudesta. Laki kai ei kysy vaikututtomia, vaan tekopi, mutta me ihmiset, jotka la kua kioittelemonne, olemme

arvatenkin sekä rikentetut että velvolliset ottamaan lukeman  
inhimillisistäkin asianhaaroista ja näkökantojista.

Tällä kirjelläni olen vain tahtonut tuoda esille va:  
kaumukseksi ja mielipiteeksi Yrjö Kallisen asiassa. En tiedä,  
voiko se mitään siihen vaikuttaa - ehkä U.K.:n asia jo on päätel:  
ty, ehkä hänestä tuomio jo on langetettu. Mutta jos hänen asiansa  
vielä tulee tutkittavaksi, toivon, että Te, herra terehtööri,  
lavalla tai toisella väitellä käytte Yrjö Kallisen pyynnöksi tätä  
minun lausuntoani.

Saanko muuten pyytää, että välitätte hänelle läm:  
pimän ja sydämellisen tervehdyksen minulta? Kiittäen  
Teille edeltäkin siitä väivasta, jonka tämä pyyntöni tulo:  
lle aiheuttaa, olen, korkeasti kunnioitettavana herra terehtööri,  
suurimmalla kunnioituksella,

Pekka Ervast,  
kirjailija,  
Suomen Teosofisen Seuran  
perustaja-yllis sihteeri.